

Druckfehler.

- Seite 62 Zeile 15 von oben und Zeile 5 v. unten, statt *Amourucium*
lies: *Amauroucium*.
„ 63 „ 7 von oben, statt geschlungenen lies: geschla-
genen.
-

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Archiv für Naturgeschichte](#)

Jahr/Year: 1852

Band/Volume: [18-1](#)

Autor(en)/Author(s): Anonymus

Artikel/Article: [Druckfehler. 363](#)